

Przedsiębiorstwo KRZYSZTOF KWIECIEŃ realizuje przedsięwzięcie „Zwiększenie odporności na sytuacje kryzysowe w wyniku dywersyfikacji prowadzonej działalności w Gdańsku (region 1: kujawsko-pomorskie, pomorskie, zachodniopomorskie)”.

Numer przedsięwzięcia: KPOD.01.03-IW.01-1025/24

Przedmiotem projektu jest zwiększenie odporności przedsiębiorstwa KRZYSZTOF KWIECIEŃ na sytuacje kryzysowe w wyniku rozszerzenia asortymentu przedsiębiorstwa, wprowadzenie na rynek nowych produktów (produkcja lodów rzemieślniczych i koktajli na wynos) w ramach dotychczasowego kodu PKD56.10.A.

Wdrożenie nowej oferty spowoduje istotną zmianę dla przedsiębiorstwa, poszerzy dotychczasową ofertę, dzięki czemu będziemy bardziej konkurencyjni na rynku. Dywersyfikacja działalności pozwoli stawić czoła wstrząsom gospodarczym, społecznym i środowiskowym w sposób sprawiedliwy, zrównoważony i sprzyjający włączeniu społecznemu.

W ramach nowej usługi firma będzie oferować nowy produkt/ usługę: produkcję lodów rzemieślniczych i koktajli na wynos. Z uwagi na ugruntowaną przez ponad dwie dekady reputację i doświadczenie w branży gastronomicznej i obsłudze klientów nasza kawiarnia zapewni wysoki standard oferowanych produktów i usług, który odzwierciedla dotychczasowe działanie.

Grupą docelową będą głównie osoby fizyczne (B2C).

Powyższy cel zostanie osiągnięty m.in. w wyniku unowocześnienia bazy usługowej, zwiększenie grupy potencjalnych odbiorców. W ramach projektu zaplanowano zakup nowych środków trwałych, oprogramowania, usług doradczych i szkoleniowych. Przewidziano inwestycje w rozwiązania cyfrowe i proekologiczne.

Przedsięwzięcie MŚP będzie zgodne z politykami horyzontalnymi Unii Europejskiej. Zachowana zostanie zgodność z zasadą równości szans i niedyskryminacji oraz z zasadą równości szans kobiet i mężczyzn. Produkty/usługi przedsięwzięcia będą spełniały standardy dostępności. Inwestycja będzie miała pozytywny wpływ na realizację zasady zrównoważonego rozwoju, z korzyścią zarówno dla środowiska, jak i dla społeczności lokalnej oraz szerzej - rynku i gospodarki. Przedsięwzięcie MŚP wykazuje pełną zgodność z zasadą DNSH.

Wdrożenie nowej oferty spowoduje istotną zmianę dla przedsiębiorstwa, dzięki czemu możliwe będzie stawienia czoła wstrząsom gospodarczym, społecznym i środowiskowym w sposób sprawiedliwy, zrównoważony i sprzyjający włączeniu społecznemu.

Wartość przedsięwzięcia ogółem: **304 409,12 PLN**

Wartość dofinansowania z UE: **222 738,39 PLN**